
 

Câmara Municipal de Alto Paraíso 

Estado de Rondônia 

Poder Legislativo 
 

 

 
Rua Paulo VI, 3726 

Alto Paraíso – RO, Fones (069) 3534-2173/2176 
WWW.camaradealtoparaiso.ro.gov.br - CEP 76862-000 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso – RO., no uso das 
atribuições legais, após exame e deliberação ao Processo Administrativo nº 090/2018 
que instruiu a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/CAMAP/2018, e com 
fundamentos na Adjudicação resolve: 

 
I - HOMOLOGAR EM FAVOR DA EMPRESA: 

 

 LDM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

 CNPJ nº: 13.389.967/0001-59 

 Rua Santa Fé, nº 52, Centro, Pinhais/PR 
 

ITEM PRODUTO UND QUAN
T 

VALOR UNIT VALOR TOTAL 

01 

Aquisição de frigobar com 
capacidade total de 
armazenamento 93 litros, cor 
branca excelente qualidade 
de acabamento, alimentação 
110 v, classe A em consumo 
de energia, para atender este 
Poder Legislativo.  

UND 11 R$ 790,00 R$ 8.690,00 

 

 Valor Total: R$ 8.690,00 (Oito mil seiscentos e noventa reais). 
 

 
 
 

 
Alto Paraíso – RO., 25 de Junho de 2018. 

 
 
 
 
 

__________________________________ 
Eliseu Rodrigues Batista 

Presidente  
Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO 


